



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **52-0738** Data / Datum **27.07.2026**
CIG **BCBBB76DE8** CUP
RUP **SANDRO SUMMA** DEC
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **DEPURATORE DI MERANO/KLÄRANLAGE MERAN**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Attuatori sistema di controllo accessi al Dep. Merano Betreff: (52-0738)			Nr. Prat. PRAT - 2026 - 806		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	DOM ixTwido - Protezione contro la duplicazione della chiave : Protezione mediante brevetto fino 2036 + Protezione tecnica contro la duplicazione di chiavi				
2	Mezzo cilindro di sicurezza DOM ixTwido 10+30 MK	Pz 6,00	148,0400	31	615,99
3	Cilindro di sicurezza DOM ixTwido 35+35 MK	Pz 1,00	218,9400	31	151,83
4	Cilindro di sicurezza DOM ixTwido 40+40 MK	Pz 2,00	218,9400	31	303,67
5	Cilindro per serratura elettrica CISA DOM ixTwido + MK	Pz 1,00	309,6900	31	214,77
6	Chiavi di sicurezza DOM ixTwido	Pz 5,00	26,2300	50	65,58
7	Montaggio cilindri e addattamento serratura elettrica	Pz 1,00	185,0000		185,00
8					
9	Maniglione antipanico motorizzato Cisa E-fast art.59851 10	Pz 3,00	535,0000		1.605,00
10	Maniglione antipanico Cisa E-fast art.59801 10	Pz 2,00	187,3700		374,74
11	Maniglione antipanico Cisa Fast art.59811 11	Pz 5,00	162,5000		812,50
12	Scrocchi alti-bassi per maniglione antipanico Cisa art.07063 61	Pz 5,00	123,7500		618,75
13	Pomolo fisso per maniglione antipanico Cisa art.07078 65	Pz 5,00	56,5000		282,50
14	Passacavo eff-eff art.10318-60	Pz 3,00	38,7500		116,25
15	Diverse placche di copertura per serrature a incasso	Pz 5,00	68,5000		342,50
16	Serratura elettrica Iseo art.	Pz 2,00	221,5600		443,12
17	Cavo di collegamento Iseo art.0000A00095	Pz 2,00	30,6300		61,26
18	Quadro sdoppiato Cisa art.07083 53	Pz 2,00	10,0000		20,00
19	Passacavo eff-eff art.10318-60	Pz 2,00	38,7500		77,50
20	Canaletta adesiva	Pz 2,00	29,1000		58,20
21	Apriporta elettrico Eff-eff art.1705-E/F41	Pz 1,00	79,5000		79,50
22	Placca per apriporta elettrico Eff-eff art.02135-01	Pz 1,00	10,6800		10,68
23	Pomolo fisso Hoppe art.522187	Pz 1,00	35,4000		35,40
24	Montaggio	NR 1,00	2.305,3300		2.305,33
25	Numero pratica: 0806				



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **52-0738** Data / Datum **27.07.2026**
CIG **BCBBB76DE8** CUP
RUP **SANDRO SUMMA** DEC
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **DEPURATORE DI MERANO/KLÄRANLAGE MERAN**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Attuatori sistema di controllo accessi al Dep. Merano Betreff: (52-0738)			Nr. Prat. PRAT - 2026 - 806		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				8.780,07 €	

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

ZENLESER S.R.L.

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Richiesto - Angefragt

Luogo consegna - Lieferort:

DEPURATORE DI MERANO/KLÄRANLAGE MERAN

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

31.08.2026

Offerta coll. - verb. Angebot:

P001536142 del/vom 27.07.2026

NOTE DEL RUP: